Директору МБОУ Лицей Классический

                                                          Титову А.Е.

                                                       г р. _________________________________,

                                                                (фамилия, имя, отчество полностью)

                                                        проживающ___  по адресу (фактическое

                                                        проживание):__________________________

                                                         _____________________________________,

                                                         адрес регистрации:_____________________

                                                       ______________________________________
                                                                 Тел.:
                                                        e-mail:

                                                              Заявление.
    Прошу зачислить моего    ребенка    _________________________________

     ______________________________ (ФИО  полностью), проживающего по

адресу: _____________________________________,  зарегистрированного по

адресу:__________________________________, «____» « ____ »_______ года

рождения, в ______ класс, ранее обучавшегося в _______ классе

общеобразовательного учреждения: __________________________________.

Язык образования __________________________________________________.

С Уставом и локальными актами образовательного учреждения

ознакомлен(а).

На обработку персональных данных согласен (а).

          С лицензией и аккредитацией ознакомлен(а).

Заявителем предоставлены следующие документы:

- Документ, удостоверяющий личность родителя (законного

представителя);

- Документ, подтверждающий установление опеки или попечительства

(при наличии);

 - Личное дело обучающегося;
- Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (форма № 8);

- Свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (форма № 3);
 - Ведомость текущих отметок по изученным предметам, заверенная аверенная

руководителем образовательного учреждения;
 - Документ государственного образца о получении основного общего

образования (для ступени среднего (полного) общего образования);
 - Паспорт гражданина Российской Федерации (при достижении

гражданином, поступающим на обучение, 14-летнего возраста) или св-во о
рождении.

Дата___________                                             Подпись____________